REPUBLIKA E KOSOVES/ REPUBLIKA KOSOVA/ REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJAKOVES
OPSTINA DJAKOVICA/ MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Data: | 19.03. 2024

Pér: Kuvendin e Komunes Gjakove

cc | Kryesuesja e Asamblesé Komuna/e znj. Arbénesha Kugqi

cc: Kryetari i Komunés sé Gjakoves z. Ardian Gjini :
Nga: Drejtori i DreJtorlse pér Buxhet dhe Financa, KK Gjakové - z. Duringda

: . *:“ﬂ BUM 4
Lénda: | Bartja e té hyrave vetanake té pashpenzuara nga vitet parap(gké ‘ 3 ot X

2024 8§55

Té nderuar anétar té Asamblesé Komunale,

Drejtoria pér Buxhet dhe Financa kérkon té shqyrtohet dhe miratohet bartja e té hyrave
vetanake té pashpenzuara nga vitet fiskale paraprake né buxhetin e vitit 2024, né vleré pre;j:
1,996,745.98 €.

Bashkangjitur me kété shkresé i gjeni materialet pér bartje té hyrave vetanake té pérgatitura
nga Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

Me respekt,
Durim Halilaj
Drejtor i Drejtorisé pér Buxhet dhe Financa
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